
 

 

 

 

Тренерот на женската кадетска репрезентација, г-дин Владимир Пановски, го 

објавува спиокот за селекција на ракометарки родени 2002 и помлади 

 

1. СТЕФАНИЈА ЃЕОРГИЕВСКА  РК ВАРДАР 
2. САРА МИНОВСКА  РК ВАРДАР 
3. КАТЕРИНА КРСТЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 
4. АНДРЕА СЕДЛОСКА  РК ВАРДАР 
5. АНГЕЛА ЈАНКУЛОВСКА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 
6. ИВА НИКОЛОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 
7. МИЛА ЃЕОРГИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 
8. АНА МАРИЈА КОЛАРОВСКА РК ВАРДАР 
9. САРА СТЕФАНОВСКА  РК ВАРДАР 
10. БОЈАНА ЗАТУРОСКА  ЖРК СТРУЖАНКА 
11. МИХАЕЛА СТОЈАНОВСКА ЖРК МЕТАЛУРГ 
12. БОРЈАНА КОЦЕВА  РК ВАРДАР 
13. ИВАНА АРСЕНИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 
14. БОЈАНА КОЦЕВА  РК ВАРДАР 
15. АНГЕЛА КОСТОВИЌ  РК ВАРДАР 
16. АНГЕЛА ГРОЗДАНОВСКА РК ВАРДАР 
17. ТАМАРА ТЕМЕЛКОВСКА ЖРК МЕТАЛУРГ 
18. ТЕОДОРА СТАМЕНКОВА РК ВАРДАР 
19. ЕВГЕНИЈА ЦАНЕВСКА  РК МАКАЛОСКИ 
20. МИРЈАНА ПЕТКОВСКА   РК ВАРДАР 
21. АНАСТАСИЈА БЕЛЕВСКА ЖРК ПЕЛИСТЕР 
22. ТЕОДОРА ДУКОСКА  ЖРК СТРУЖАНКА 
23. ТАМАРА СЕДЛОСКА  ЖРК ДЕСПИНА 
24. ИВАНА ЏАТЕВСКА  РК ВАРДАР 
25. КАТЕРИНА ДАМЈАНОВСКА РК ВАРДАР 
26. МАРИЈА ПЕТРЕСКА  ЖРК СТРУЖАНКА 
27. САРА ЦВЕТАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 
28. ЈАНА ПАКОВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 
29. ЈАНА АЛЕКСОВСКА  РК АЛУШОВСКИ 
30. СИМОНА ГРУЈОВСКА  РК ВАРДАР 
31. ЈОВАНА ТРАЈКОВСКА  РК ВАРДАР 
32. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

 

Напомена: Собирот е закажан за на ден 11.06.2019 (вторник) во Спортска сала 

Автокоманда со почеток во 09:30 часот. 

 

        Тренер 

        Владимир Пановски 


